
Gmina Naruszewo 

Naruszewo 19A 
 Naruszewo, dnia 14.12.2020 roku 

09-152 Naruszewo 
pow. plonskI, wOJ mazowieckie 

RSG.271. 7 .13.2020 

dotyczy: post?powania 0 udzielenie zamowlenia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacjf inwestycji pn. " Ubezpieczenie mienia 
odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Naruszewo w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2023" 

INFORMACJA 0 ZLOZONYCH OFERTACH 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2{)04 roku Prawo zam6wien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 
Zamawiaj'lcy - Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 -152 Naruszewo przekazuje informacjy 0 zlozonych ofertach w postypowaniu 0 udzielenie 
zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zam6wienia pn. "Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej 
Gminy Naruszewo w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2023". 

Kwota, jak'l Zamawiaj'lcy zamierza przeznaczyc na sfmansowanie zam6wienia wynosi: 157000, 00 zl (slownie: sto piycdziesi'lt siedem 
tysiycy zlotych zero groszy). 

W terrninie zlozono nastypuj'lce oferty: 
Okres gwarancjiFirma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Cenaorerty Termin Warunki Zaakceptowane klauzule Oferowane 

oferty 
Nr 

ptatnoki dodatkoweWykonawcy wPLN wykonania w miesillcach franszyzy-
brak franszyzy

Balcia Insurence SE z siedzib~ w Rydze 
Nr kJauzul wymienione w we wszystkich 

ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV -1142, Lotwa zgodnie zgodnie zgodnie 
SIWZ: od 1 do 20 oraz przypadkach1. 188901,00

RESO Europa Service Sp. z 0.0. zSIWZ zSIWZ zSIWZ 
wymienionych22, od 25 do 30, 33 i 34 

ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwalki 
wSIWZ 

brak franszyzy we
Nr kJauzul wymienione w 

wszystkichTowarzystwo Ubezpieczeo Wzajemnych "TUW" 
zgodnie zgodnie zgodnie SIWZ: od 1 do 20 oraz 

przypadkach2. Biuro Regionalne w Plocku 159926,00 
zSIWZ zSIWZ zSIWZ od 22 od 26, od 28 do 30, 

wymienionych. ul. Kr61ewiecka 28, 09-402 Plock 
od 32 do 35 

wSIWZ 

brak franszyzy 
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczen S.A. we wszystkich Nr kJauzul wymienione w 

zgodnie zgodnie zgodnie 
przypadkachprzedstawicielstwo w Poznaniu 164646,00 SIWZ: od 1 do 20 oraz3. 

zSIWZzSIWZ zSIWZ
ul. gen. T. Kutrzeby 12A11O1, 61-719 PoznaD. od 22 od 24, od 26 do 35, wymienionych 

wSIWZ 

Zamawiaj'lcy 

SpOrzljdzil: Dominik Sabalski 
tel. 23/663-10-51 wew. 27 
d.sabalski@naruszewo.pl 

mgrmi. Be, 

mailto:d.sabalski@naruszewo.pl

